平成２２年１月吉日

お得意様各位

株式会社 陽 進 堂

営 業 本 部

取り扱い中止のご案内

拝啓 貴社 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、諸般の事情により製造元（キョーリンリメディオ㈱）が下記製品の製造を中

止することになりました。これに伴いまして、弊社も取り扱いを中止させていただくこと

になります。

大変ご迷惑をお掛けすることになり誠に恐縮に存じますが、何卒ご理解を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【取扱中止品】

商品コード 製品名 規格 製造元

476-520002 ノイファーゲン注 20mL 20mL×100A キョーリンリメディオ

※ 在庫消尽次第の終了となります。尚、経過措置は平成 23 年 3 月末日予定です。

以上